РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 11.04.2016 г. Усть-Илимск № 95

Об итогах
«Зимнего Фестиваля ГТО»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2015-2016 учебный год и в
целях поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), был проведен Зимний фестиваль Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса ГТО среди обучающихся общеобразовательных
учреждений муниципального образования «Усть-Илимский район», посвященный 85-
летию отечественного комплекса ГТО.

По итогам фестиваля, руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотой за 1 место команду:
МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»

2. Наградить грамотой за 2 место команду:
МОУ «Седановская СОШ»

3. Наградить грамотой за 3 место команду:
МОУ «Бадарминская СОШ»

4. Наградить грамотами за 1 место обучающихся:
- Бузенюк Валерию, МОУ «Седановская СОШ»
- Рюмина Руслана, МОУ «Седановская СОШ»
- Шамаль Милену, МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»
- Назаренко Данила, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»
- Коморникову Диану, МОУ «Седановская СОШ»
- Вишнякова Данила, МОУ «Бадарминская СОШ»

5. Наградить грамотами за 2 место обучающихся:
- Никитину Ирину, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»
- Сидорова Илью, МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»
- Фесенко Карину, МОУ «Эдучанская СОШ»
- Шадрина Ивана, МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»
- Васильеву Викторию, МОУ «Бадарминская СОШ»
- Козлов Михаила, МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»

6. Наградить грамотами за 3 место обучающихся:

- Малявку Юлию, МОУ «Невонская СОШ № 1»
- Сетейкина Романа, МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»
- Герасимову Софью, МОУ «Бадарминская СОШ»
- Дубицкого Александра, МОУ «Невонская СОШ № 1»
- Цацурину Диану, МОУ «Невонская СОШ № 1»
- Ларина Артема, МКОУ «Ершовская СОШ»

Начальник Отдела образования ' ^ ^ ^ - i c t ' Т.Н. Бобыльская